
Opublikowany na (https://rops.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert z obszaru polityki społecznej w ramach projektu pn. Azymut -
Samodzielność

Strona

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert z obszaru polityki społecznej w
ramach projektu pn. Azymut - Samodzielność
17 cze 2020 15:25

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 803/20 z 17 czerwca 2020 r. wyznaczył do udzielenia dotacji podmioty
niepubliczne wyłonione w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji następujących zadań publicznych z obszaru polityki
społecznej w ramach projektu pn. Azymut - Samodzielność:

1) Wyposażenie 4 mieszkań wspomaganych dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem
Aspergera w Gminie Goleniów w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, znajdujących się przy ul. Mikołajczyka w
Goleniowie; kwota:166 500,00 zł;

2) Wyposażenie 1 mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem
Aspergera w Mieście Kołobrzeg w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, znajdującego się przy ul. Łopuskiego w
Kołobrzegu; kwota: 83 250,00 zł;

3) Wyposażenie 1 mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem
Aspergera w Mieście Stargard w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, znajdującego się przy ul. Bogusława IV w
Stargardzie; kwota: 83 250,00 zł. 

Lista rankingowa wszystkich podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert wraz z proponowanymi kwotami
dotacji znajduje się w załączeniu. 

Wszelkich informacji dotyczących konkursu udziela:

Ewa Puszkiewicz tel. 91 42 53 629

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej,

Szczecin, ul. Starzyńskiego 3-4, p. III, pokój nr 310

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zal_2_lista_rankingowa.doc

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/rehabilitacja-osob-niepelnosprawnych/dotacje-dla-organizacji-
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